关于举办海陵区小学电脑制作活动——创意编程比赛的通知
各小学：
为促进我区信息技术学科多元化教学，进一步激发孩子们学习信息技术的热情，提高广大青少年的信息素养，特举办海陵区小学电脑制作活动——创意编程比赛。具体通知如下：
一、比赛时间
2018年6月4日14：00—17:30，选手报到时间13:45。
二、比赛地点
泰州市第二中学附属初中。
三、参赛对象
采取自愿报名参加的原则, 参加者必须是在校的小学生。
四、比赛内容和形式
要求参赛者通过上机操作，在规定的2.5小时内使用编程语言（C++），编写程序解决事先设计的4—6个问题，以全面锻炼、考察学生利用计算机解决问题的能力，以及计算机程序设计与上机调试操作的实践能力。
五、参赛方法
请各校于2018年5月21日前将报名表发送至52064545@qq.com邮箱。
[bookmark: _GoBack]六、奖励办法
本次比赛设个人奖和集体奖。个人奖项设学生奖、优秀辅导老师奖；集体奖设学校团体奖。
七、其它事宜
未尽事宜，请与本中心研训员黄少华老师联系。联系电话：15961059486。
附件：2018年度海陵区小学电脑制作活动——创意编程比赛报名表

                                        泰州市海陵区教师发展中心
                                            2018年5月9日

附件
2018年度海陵区小学电脑制作活动——创意编程比赛报名表
	序号
	姓名
	性别
	年级
	学校
	指导老师
	备注

注：此表请于5月21日前发送至52064545@qq.com邮箱。